8,‘0521735 Biostifse Vanille 70g, 70g [l

Tafelstifse auf Grundlage von Erythrit und Bourbon Vanille

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuck GTIN-Verpackung eco-ID
IR Ly
9120071'081126 9120071081164
Marke —
Biostfde ‘4‘
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
China

Uey, :
iy
' Eth“t mit Bourbon-Vanille, &% ¢

[

Zutaten

Stfsungsmittel: Erythrit*, gemahlene Boubon-Vanille*, Bourbon
Vanillearoma

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist mit 6kol. Lebensmitteln, Duftélen oder Aromaextrakten aromatisiert.

Kurzbeschreibung

Mit gutem Gewissen Siifses geniefden: Biosiifse Vanille besteht aus echten Bio-Bourbon-Vanilleschoten und kalorienfreier Biostifse, mit
einem Hauch feinem Vanillearoma. Der wiirzig sinnliche Duft und die harmonische Stfse sind perfekt zum Verfeinern von Kuchen und
Gebéack sowie fur Stifsspeisen und Desserts.

Allergiehinweise

Spuren méglich: Eier, Gluten, Milch, Sellerie, Soja, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen,
Laktose

nicht enthalten: Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Senf, Sesam, Weichtier, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss,
Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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8,’052,735 Biosuifse Vanille 70g, 70g [l

Tafelstifse auf Grundlage von Erythrit und Bourbon Vanille

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
L Ly
9120071'081126 9120071081164
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SUBUNG ..., Erythritol/Erythrit
Qualitat
Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU'LOgOS ....................................................... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................oco o DE-OKO-006
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis....................... kann bei iibermaf3igem Verzehr abfiihrend wirken
Rechtliche Bezeichnung des Produkts................................. Tafelsiif3e auf Grundlage von Erythrit und Bourbon Vanille
Inverkehrbringer...................o Genuss ohne Reue GmbH, Brookstieg 4, D-22145 Stapelfeld

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 72 kJ /17 kcal
Fett ..o <059

davon gesattigte Fettsduren ... <01g
Kohlenhydrate................cocooioiiiii s 99,0 g
davon ZUCKET ... 18¢g

BIWeI B . oo <059

SalZ. <0,01g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart........
Stiicke in Packung
Bezeichnung der Einzelstiicke.......................cc . Dose
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